
Zarządzenie nr 48/2017 

Starosty Mławskiego 

z dnia 11.10.2017 r. 

 

w sprawie wyboru partnera do realizacji powiatowej polityki senioralnej 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), w związku z Zarządzeniem nr 44/2017 Starosty Mławskiego 

z dnia 27.09.2017 r. w sprawie ogłoszenia o konkursie na wybór partnera do realizacji 

powiatowej polityki senioralnej, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu na wybór partnera do realizacji powiatowej polityki 

senioralnej na partnera zostaje wybrane Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Aktywności 

Seniorów AS z siedzibą w Mławie 06-500, ul. Bolesława Chrobrego 7. 

 

§ 2 

Warunki współpracy określi stosowna umowa partnerska. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Mławie. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

WZ STAROSTY 

Barbara Gutowska 

WICESTAROSTA 

 


